
UCHWAŁA NR XXX/221/09 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 28 października 2009 r. 
 

w sprawie opłaty targowej 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 93, poz. 585, Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, Dz. U. z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w zależności: od rodzaju sprzedawanych artykułów, 
sposobu prowadzenia handlu, powierzchni zajętej na działalność targową przy sprzedaży:  
1) za zajęcie każdego m2 powierzchni przy sprzedaży ze stanowisk stałych: ław, stołów, wozów konnych, 

pojazdów samochodowych oraz przyczep:  
a) artykułów rolno-spożywczych 4,40 zł,  
b) artykułów pozostałych 4,40 zł,  

2) za zajęcie każdego m2 powierzchni ze stanowisk innych niż określone w pkt 1: 
a) artykułów rolno-spożywczych 1,64 zł, 
b) artykułów pozostałych 3,82 zł, 

– przy czym stawka opłaty nie może przekroczyć 681,54 złotych dziennie.  

§ 2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudnej.  

§ 3. Opłatę targową uiszcza się za pokwitowaniem osoby upoważnionej przez podmiot określony 
w § 2.  

§ 4. Opłata targowa pobierana przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej – 
stanowi dochód gminy i podlega wpłacie na rachunek dochodów budżetu gminy.  

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty targowej, pobieranej przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej, w wysokości 30% pobranej opłaty targowej.  

§ 6. Traci moc uchwała nr XXII/156/08 Rady Gminy Rudna z dnia 23 października 2008 roku w spra-
wie opłaty targowej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 
 
Przewodniczący Rady: 
Jerzy Stankiewicz 
 


